Ненецкий автономный оJруг
(наименование субъекта Российской q.)lедерации)
Сельское поселение «Поселок А!мдерма»

з ~ н 1аполярного раиона енецкого автономного округа
(наименование Сельского поселения)

УЧАСТКОВАЯИЗБИРАТЕЛЬНАЯtомиссия
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАС № 31

РЕШЕНИЕ
31.07.2024 г.

(дата) п. Амде ма
№ 50

(место проведения I
О распределении избирательных бюллетеней участковым избирательным

1комиссиям, расположенным на территории Сельского поселения «Поселок Амдерма»
Заполярного района Ненецкого автономного округа Jля голосования на выборах
главы Сельского поселения «Поселок Амдерма» Зап1 лирного района Ненецкого

автономного округа

В соответствии с частью 11 статьи 41 закона Нен кого автономного округа от 28
ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований и выборных должностных Аиц местного самоуправления в
Ненецком автономном округе», участковая избирателJная комиссия избирательного
участка№ 31 РЕШИЛА: 1 ·

1. Распределить количество избирательньr бюллетеней участковой
избирательной комиссии № 31 для голосования на выбоrах главы Сельского поселения
«Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого · втономного округа согласно
приложению.

2. Обеспечить передачу избирательных бюллетеш й в участковые избирательные
комиссии не позднее «26» августа 2024 года.

4. Направить настоящее решение в Админис ацию Сельского поселения
«Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автон много округа для размещения
на официальном сайте.

5. Контроль за исполнением настоящего решен,я возложить на председателя
участковой избирательной комиссии избирательного участ а№ 31 Стылик Е. И.

Председатель участковой избирательной
комиссии избирательного участка№ 31

Секретарь участковой избирательной
комиссии избирательного участка№ 31

(по пись) (фамилия, инициалы)

Приложение
к решению участковой избирательной комиссии

1 избирательного участка№ 31
от 31 июля 2024 года№ 50

Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Сельского
поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа,
передаваемое в участковую избирательную комиссию избврагельного участка№ 31

расположенного на территории Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного
районаНенецкого автономного округа

№ Населенный пункт / УИК Количество Количество бюллетеней
избирател~й

1 пос. Амдерма 347 чел 250шт.
УИК№Зl

итого 347 250